МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ
Дзяржаўная

ўстанова адукацыі
«Гімназія № 4 г.Магілёва»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
Государственное

учреждение образования
«Гимназия № 4 г.Могилёва»

З А Г А Д    П Р И К А З

____________________ № __________________
__15.08.2023__ № _228-у__________

г. Магілёў

О формировании X классов и зачислении
в них учащихся

  В соответствии с Постановлением Министерства образования

Республики Беларусь от 17.08.2022 №269 «О приеме лиц для получения

общего среднего образования в гимназиях, средних школах», на

основании заявлений законных представителей учащихся и

предъявленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать десятые классы в количестве 54 человек:

1.1. X «А» в количестве 27 человек – по модели 2, объединение в

одном классе учащихся, изучающих на повышенном уровне    учебные

предметы     «Английский    язык», «Математика» (19  человек),

«Физика», «Математика»  (8 человек);

1.2. X «Б» в количестве 27 человека – по модели 2, объединение в

одном классе учащихся, изучающих на повышенном уровне учебные

предметы       «Русский язык», «Английский язык» (12 человека),

«Химия»    «Биология» (15 человек).

2. Зачислить с 01.09.2023 следующих учащихся:

2.1.в X «А» класс (классный руководитель Чернявская Н.Л.):
1. Азарова Никиту Александровича

2. Акулевича Макара Петровича

3. Астапову Ульяну Дмитриевну

4. Бритуна Егора Анатольевича

5. Валуева Владислава Евгеньевича

6. Веренича Артема Сергеевича

7. Воронкова Александра Владимировича

8. Гаушун Екатерину Руслановну

9. Гисак Анну Андреевну

     10.Журову Анастасию Александровну

11.Иванова Кирилла Олеговича

12.Иванчикова Антона Ивановича

13.Измера Вячеслава Алексеевича

14.Каралёва Станислава Денисовича

15.Козловскую Елизавету Сергеевну

16.Крючкову Василису Олеговну

17.Курбакову Дарью Витальевну

18.Ленькову Алину Денисовну

19.Макаренко Анну Андреевну

20.Микулич Ксению Александровну

21.Миланич Веронику Алексеевну

22.Минина Ивана Максимовича

23. Руадзе Ирину Георгиевну

24.Соболева Станислава Денисовича

25.Хитрикову Дарью Александровну

26.Шлягер Анастасии Васильевне

27.Юркову Анастасию Сергеевну

2.2. в X «Б» класс (классный руководитель Климасева Л.М.):
1. Адинцову Валерию Дмитриевну

2. Алесенко Степана Игоревича

3. Альхимович Кристину Александровну

4. Валузину Дарью Витальевну

5. Долову Екатерину Сергеевну

6. Желобкевич Анастасию Александровну

7. Захаренко Александру Игоревну

8. Казлову Диану Дмитриевну

9. Ковалеву Марию Игоревну

10. Ковалевского Тимофея Игоревича

11. Колотило Александру Владимировну

12. Крупенкову Полину Дмитриевну

13. Малеванченко Евгению Максимовну

14. Мамедову Каролину Капазовну

15. Мельянцеву Анастасию Александровну

16. Мороз Екатерину Александровну

17. Пилецкую Полину Николаевну

18. Полховскую Валерию Сергеевну

19. Пометневу Ксению Валерьевну

20. Пьянову Екатерину Геннадьевну

21. Ракитского Кирилла Владимировича

22. Тертышникову Татьяну Сергеевну

23. Третьякова Романа Павловича

24. Узденову Альмиру Башировну

25. Харитонову Диану Дмитриевну

26. Якимцова Илью Павловича

27. Янулевича Егора Вячеславовича

      3. Зачислить в профильные классы:

3.1. X «А» класс с изучением на повышенном уровне учебных

предметов «Физика», «Математика»:

1.Веренича Артема Сергеевича

2.Воронкова Александра Владимировича

3.Гисак Анну Андреевну

4.Измера Вячеслава Алексеевича

5.Каралёва Станислава Денисовича

6.Макаренко Анну Андреевну

7.Руадзе Ирину Георгиевну

8.Соболева Станислава Денисовича

3.2. X «А» класс с изучением на повышенном уровне учебных

предметов «Английский язык», «Математика»:
1. Азарова Никиту Александровича

2. Акулевича Макара Петровича

3. Астапову Ульяну Дмитриевну

4. Бритуна Егора Анатольевича

5. Валуева Владислава Евгеньевича

6. Гаушун Екатерину Руслановну

7. Журову Анастасию Александровну

8. Иванова Кирилла Олеговича

9. Иванчикова Антона Ивановича

10. Козловскую Елизавету Сергеевну

11. Крючкову Василису Олеговну

12. Курбакову Дарью Витальевну

13. Ленькову Алину Денисовну

14. Микулич Ксению Александровну

15. Миланич Веронику Алексеевну

16. Минина Ивана Максимовича

17. Хитрикову Дарью Александровну

18. Шлягер Анастасии Васильевне

19. Юркову Анастасию Сергеевну

3.3. X «Б» класс с изучением на повышенном уровне учебного

предмета «Русский язык», «Английский язык»:
1.Адинцову Валерию дмитриевну

2.Альхимович Кристину Александровну

3.Валузину Дарью Витальевну

4.Желобкевич Анастасию Александровну

5.Ковалеву Марию Игоревну

6.Колотило Александру Владимировну

7.Крупенкову Полину Дмитриевну

8.Мамедову Каролину Капазовну

9.Мельянцеву Анастасию Александровну

10.Пилецкую Полину Николаевну

11.Полховскую Валерию Сергеевну

12.Пометневу Ксению Валерьевну

3.4. X «Б» класс с изучением на повышенном уровне учебного

предмета «Химия», «Биология»:
1. Алесенко Степана Игоревича

2. Долову Екатерину Сергеевну

3. Захаренко Александру Игоревну

4. Казлову Диану Дмитриевну

5. Ковалевского Тимофея Игоревича

6. Малеванченко Евгению Максимовну

7. Мороз Екатерину Александровну

8. Пьянову Екатерину Геннадьевну

9. Ракитского Кирилла Владимировича

10. Тертышникову Татьяну Сергеевну

11. Третьякова Романа Павловича

12. Узденову Альмиру Башировну

13. Харитонову Диану Дмитриевну

14. Якимцова Илью Павловича

15. Янулевича Егора Вячеславовича

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Козлову С.В.

Директор государственного

учреждения образования                                                  Д. Н. Алексеенко

Козлова 245280